

BIULETYN PROJEKTU

PAST-TIMES 4

PRZYPOMNIENIE: O CZYM JEST PAST-TIMES?

Projekt PAST-TIMES pomaga młodym migrantom współpracować z seniorami z kraju goszczącego i rozwijać świadomość własnego dziedzictwa oraz dziedzictwa kulturowego kraju goszczącego w Europie. Naszym celem jest rozwijanie świadomości dziedzictwa kulturowego i wartości europejskich poprzez umożliwienie im pracy ze starszymi osobami w kraju goszczącym, nagrywanie i dokumentowanie historii mówionej starszych pokoleń w Europie oraz rozwijanie zrozumienia i docenienia europejskiego dziedzictwa kulturowego.



GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ?

www.past-times.eu

i dołącz do naszej strony na
Facebooku:

[https://www.facebook.com/](https://www.facebook.com/past-times.eu/)



past-times.eu
Erasmus+

Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji nie stanowi poparcia dla jej treści, która odzwierciedla jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.

WITAMY W CZWARTYM BIULETYNIE PROJEKTU "PAST-TIMES"!

Sytuacja sanitarna w Europie znacznie spowolniła działania w ramach projektu PAST-TIMES. W rzeczywistości, po opracowaniu i przetłumaczeniu zasobów projektu, konsorcjum miało zamiar przetestować je w rzeczywistych warunkach z udziałem populacji docelowych projektu. Niestety, COVID-19 uniemożliwił konsorcjum realizację swoich planów.

W związku z tym, partnerstwo zwróciło się do francuskiej agencji narodowej o przedłużenie projektu, aby móc przeprowadzić wszystkie zaplanowane działania; PAST-TIMES zakończy się² lutego 2021 roku, więc bądźcie na bieżąco z naszymi kolejnymi działaniami.

Zobacz, co możemy zrobić, aby Ci pomóc!

CO DALEJ...

W ciągu najbliższych miesięcy partnerstwo planuje:

- Testowanie zasobów opracowanych przez konsorcjum w celu dopracowania wyników projektu.
- Skupić się przede wszystkim na rozpowszechnianiu Platformy E-learningowej i wydarzeń multiplikacyjnych, które pomogą promować PAST-TIMES w krajach partnerskich projektu.
- Spotkaj się ponownie podczas Końcowego Międzynarodowego Spotkania Projektowego i zorganizuj Konferencję Kończącą dla 80 wyższych urzędników z sektora edukacji dorosłych, sektora wsparcia migrantów, sektora aktywnych emerytów i towarzystw historycznych w Belgii.

